Manifestação de interesse de propostas adicionais para contratação de empresa especializada 

para ministrar aulas de artes marciais, abrangendo as modalidades Jiu-Jitsu, Karatê e Muay 

Thai, destinadas a crianças e adolescentes do Município de Sananduva/RS. 

O valor máximo estimado para contratação será de até R$ R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais). 

Visando atender o disposto no § 3º do art. 75 da Lei nº 14.133/2021, abre-se prazo às empresas 

interessadas neste objeto para a apresentação de propostas adicionais à municipalidade.  

As propostas e documentos exigidos serão recebidas pelo e-mail licitacao@sananduva.rs.gov.br